Республика  Татарстан
Совет  Сармановского

муниципального  района
423350, с .Сарманово , ул . Ленина , 35

Татарстан  Республикасы
Сарман  муниципаль

район  Советы
423350, Сарман  ав ., Ленин  ур ., 35 йорт

РЕШЕНИЕ

19 ноября  2014 года

О  конкурсе  на  замещение  должности
руководителя  Исполнительного
комитета  Сармановского
муниципального  района
Республики  Татарстан

КАРАР

N4 173

В  связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  Руководителя
Исполнительного  комитета  Сармановского  муниципального  района  Республики
Татарстан , руководствуясь  статьей  37 Федерального  закона  от  06.10.2003 К  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации », статьей  2б  Закона  Республики  Татарстан  от  28.07.2004 М  45 ЗРТ  «О
местном  самоуправлении  в  Республике  Татарстан », статьей  46 Устава
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан »,
Совет  Сармановского  муниципального  района  РЕШИЛ :

1. Объявить  конкурс  на  замещение  должности  Руководителя  Исполнительного
комитета  Сармановского  муниципального  Республики  Татарстан .

2. Конкурс  провести  12 декабря  2014 года  в  9.00 часов  в  здании  Исполкома
Сармановского  муниципального  района  по  адресу : с .Сарманово , ул . Ленина , д . 35.
в  соответствии  с  Положением  «О  порядке  проведения  конкурса  на  замещение
должности 	руководителя 	исполнительного 	комитета 	Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан », утвержденным  решением  Совета
района  Ns 11 от  11.11.2005 г .

3.Срок  для  приема  документов  на  конкурс  от  претендентов  на  замещение
должности 	Руководителя 	Исполнительного 	комитета 	Сармановского
муниципального  района  установить  с  21 ноября  2014 года  по  10 декабря  2014 года
включительно  по  адресу : с . Сарманово , ул . Ленина , д . 35 с  8 до  17 часов ,
ежедневно , кроме  субботы  и  воскресенья , тел . 2-45-63, факс  2-44-44.

4.Назначить  состав  конкурсной  комиссии  для  рассмотрения  кандидатур  на
замещение  должности  Руководителя  Исполнительного  комитета  Сармановского
муниципального  района  в  соответствии  с  Положением  «О  порядке  проведения
конкурса  на  замещение  должности  руководителя  исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан », утвержденным
решением  Совета  района  Х  11 от  11.11.2005 г . согласно  приложению  Х2 1.

5. Конкурсной  комиссии  в  сроки , указанные  в  Положении , провести
конкурсный  отбор  кандидатов  на  замещение  должности  Руководителя
Исполнительного  комитета  Сармановского  муниципального  района  и  представить

результаты  конкурса  и  информацию  о  кандидатах  в  Совет  Сармановского

муниципального  района .
6. Утвердить  форму  контракта  с  Руководителем  Исполнительного  комитета

Сармановского  муниципального  района  согласно  приложению  М  2.

7. Настоящее  решение , приложения  ХК2 1-2, порядок  проведения  конкурса  на
замещение  должности  Руководителя  исполнительного  комитета  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан , утвержденное  решением  Совета
Сармановского  муниципального  района  Х  11 от  11.11.2005 г . разместить  на
официальном 	сайте 	Сармановского 	муниципального 	района
Ьщэ  :// атiвапоУо  . аагап .г'.i/.

8. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  вопросам  законности , правопорядка  и  местному  самоуправлению

Совета  Сармановского  муниципального  района .

Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  района  Н.А . Закиров

	Page 1
	Page 2